令和＿年＿月＿日
ＡＡＡスーパースポーツクラブ 様
スポーツ推進協会
山田太郎
電話：12-345-6789
講演会 講師のご依頼
拝啓 初夏の候、貴クラブの益々のご発展をお慶び申し上げます。
会員様のフィットネスとウェルネスへの関心が高まる中、私たちは健康意識の向上と最新のトレーニング方法の普及を目指し、「最新フィットネストレンドと栄養学」セミナーを企画いたしました。
この度は、業界をリードする専門知識を持つ貴クラブのトレーナー、佐藤様にご講演いただきたく存じます。
佐藤様の豊かな経験から得た知見を共有いただけますと、参加者にとって非常に有益なセッションとなること間違いありません。
敬具
記

講演日時： 2024年8月20日（木）15:00～17:00
講演テーマ： 「最新フィットネストレンドと栄養学の統合」
謝礼： ￥50,000（交通費別途支給）

何卒ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。貴重なお時間を割いていただけますことを心より感謝いたします。

以上